
Contacto

Teléfono 971530108
Fax 971534019
Correo Electrónico contractacio@ajpollenca.net

Dirección Postal

Carrer Calvari, 2
(07460) Pollença España
ES53

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 1440/2024 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 29-08-2024
a las 09:26 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Junta de Gobierno Local del Ayuntamiento de Pollença
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.ajpollenca.net/ca/perfil-del-contractant
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=n05FrxVGS9Iuf4aBO %2BvQlQ%3D%3D

Objeto del Contrato: Contracte negociat sense publicitat per a l'actuació de Le Consort, Theotime
Langlois de Swarte, dia 17 d'agost de 2024, dins el 63è Festival de Pollença

Actuación interpretación artísticaDescripción 
Valor estimado del contrato 25.000 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 30.250 EUR.
Importe (sin impuestos) 25.000 EUR.

Clasificación CPV
92312000 - Servicios artísticos.

Plazo de Ejecución
Del 21/08/2023 durante 1 Día(s)

Observaciones: Concierto del dia 27 de agosto de 2023

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Illes Balears
Código de Subentidad Territorial ES53

Dirección Postal

España

Adjudicació del contracte negociat sense publicitat per exclusivitat

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación Financiación con fondos de la UE
Fuente de financiación Asociado al Plan de Recuperación, Transformación y Resiliencia
Descripción de Programas de Financiación C14.I01.P06.S03.S13 PSTD Ajuntament de Pollença 2022

Adjudicado

http://www.ajpollenca.net/ca/perfil-del-contractant
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=n05FrxVGS9Iuf4aBO%2BvQlQ%3D%3D


Lugar

Dirección Postal

Apertura criterios evaluables
automáticamente

Apertura sobre oferta económica

Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 0
Ofertas electrónicas recibidas 0

Adjudicatario

INICIATIVAS MUSICALES SL
NIF B81792897
El adjudicatario es una PYME : No

Dirección Física

TELLEZ, 52
(28007) MADRID España

Contacto

Teléfono +34 915061531
Correo Electrónico jose@e-imusica.com

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 25.000 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 30.250 EUR.

Motivación

Motivación Adjudicació
Fecha del Acuerdo 08/08/2024
Plazo de Formalización Del 08/08/2024 al 23/08/2024

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Negociado sin publicidad
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 01/08/2024 a las 23:59

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 30/08/2024 a las 23:59

Justificación del Proceso

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas



Lugar

Dirección Postal

Calvario, 2
(07460) Pollença España

Apertura y calificación administrativa

Apertura sobre administrativo
El día 30/07/2024 a las 08:00 horas
Apertura de documentación administrativa

Calvario, 2
(07460) Pollença España

El día 30/07/2024 a las 08:00 horas
Apertura de criterios cuantificables automáticamente

Otros eventos

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Proposición económica
: PrecioSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 100Cantidad Máxima 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=8%2BK5cjrjy3U36 J9Lctlsuw%3D%3D

ID 0000014060333 |  2024-000921180 | jue, 29 ago 2024 09:26:49:023 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
162283260360457023948707307826704242611 4: Autoridad 

C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=8%2BK5cjrjy3U36J9Lctlsuw%3D%3D

